
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 22:30:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 145/2025

N° do Processo/Ano: 145/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 08:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 08:10:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 08:10:00

Valor estimado: R$ 54.600,00
Objeto:
Contratação de projeto de eficiência energética, suprimento de energia elétrica pelo acl - ambiente
de contratação livre, sistema de gestão integrada, geração fotovoltaica e veículos elétricos
Resumo:
Contratação de projeto de eficiência energética, suprimento de energia elétrica pelo acl - ambiente
de contratação livre, sistema de gestão integrada, geração fotovoltaica e veículos elétricos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 Edital Disp. Projeto de eficiencia OK SAAe 145/... Baixar

04/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 145/2025 Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/pcontratacao-de-projeto-de-eficiencia-energetica-suprimento-de-energia-eletrica-pelo-acl-ambiente-de-contratacao-livre-sistema-de-gestao-integrada-geracao-fotovoltaica-e-veiculos-eletricosp/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3474e58e62c603a87b287dc73eaf8a79.pdf
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ad7a18d9a11b52ffe79aba85d5694c.pdf

